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Statutární město Pardubice

Magistrát města Pardubic

Objednatel: Dodavatel:

Statutární město Pardubice VERTIX s.r.o.

Magistrát města Pardubic Štrossova 291

Pernštýnské náměstí 1 53003 Pardubice

53021 Pardubice I IČO: 02199939

IČO: 00274046 DIČ: CZ02199939

DIČ: CZ00274046

Číslo účtu: 326 561/0100

OBJEDNÁVKA č: OBJ/01081/24

Objednáváme u vás:

Počet Předmět Cena bez DPH Cena s DPH

propojovací materiál - Transceiver moduly, dle přiložené cenové
nabídky LS2407011, ze dne 01.07.24

63 422,00  76 740,62

Celkem Kč   76 740,62

Poznámka: Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými předpisy.
„Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není
nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město Pardubice
dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému
správci daně dodavatele.
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. Faktury zasílejte pokud možno elektronicky do
datové schránky města ID: ukzbx4z nebo na e-mail:             .
Tato objednávka, písemně akceptovaná dodavatelem, je smlouvou.
Smluvní strany se dohodly, že město bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Digitální a informační agenturou.
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo,
číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude
uveřejněna bez podpisů.

V Pardubicích dne: 08.07.2024

Správce rozpočtu Příkazce operace

Vyřizuje:              
Telefon:             | Email:                     

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek.



Cenová nabídka- LS2407011

VERTIX s.r.o.
Štrossova 291
530 03 Pardubice
Czech republic

Verze nabídky: Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 32738

Vypracoval: Lukáš Sůra Datum: 01.07.2024
Telefon:                 
Email:                     Platnost nabídky 30 dní

Zákazník     MMP

Název akce     Transceiver moduly

Katalogové č. Popis
Katalogová

cena / MJ
Počet

Katalogová cena
celkem

Cena za kus
v CZK

Celkem - cena
v CZK

HW/SW xxx
10/25G Transceivery - Kč - Kč

SFP-10/25G-LR-S-OEM 10/25GBASE-LR SFP28 Module 10 1 937 Kč                            19 370 Kč

- Kč - Kč

100G Transceivery - Kč - Kč

QSFP-100G-LR4-S-OEM 100GBASE LR4 QSFP Transceiver, LC, 10km over SMF 4 11 013 Kč                         44 052 Kč

Souhrn yyy yyy yyy yyy yyy
HW/SW Celkem bez DPH 63 422 Kč

Celkem bez DPH 63 422,00 Kč
DPH (Sazba 21%) 13 318,62 Kč
Cena celkem včetně DPH 76 740,62 Kč

Poznámky

IČ: 02199939, DIČ: CZ02199939
bankovní spojení: 2200484360/2010
datová schránka: 9j226x9
tel:               , email:                
www.vertix.cz
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